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Møte: Styremøte           

Dato: Onsdag den 14. mai 2008          

Tilstede: Fra styret: Per Norbeck, Kjell Øybakken, Herleik Dalen, Jan Fossen, Bård 

Schefte og Tor Solhei. 

Dessuten møtte: Pål Andresen, varaordfører Tone T. Johansen, Nittedal kommune 

og daglig leder Marianne Jørgensen, Samaarbeidsrådet for Nedre Romerike (SNR

          

Fraværende:  Erling Levang, Geir Idar Holte, Rita Knudsen og Anne Norbeck.

                 

Referent: Jan Fossen              

  
 
 
 
Innkallingen var sendt ut på e-post til samtlige styre- og varamedlemmer den 
29.04.08. Møtet ble holdt på Mortens Kro og tok til klokken 11.00. Det ble servert 
lunsj. Det fremkom ingen merknader til innkallingen. Følgende sakliste ble fulgt: 

Agenda 
Sak 1 : Godkjenning av protokoll fra styremøtet 09.04.08. 
Sak 2 : Foreningens videre samarbeid/kontakt med Samarbeidsrådet for Nedre 
Romerike (SNR). Innledning ved daglig leder Marianne Jørgensen, SNR. 
Sak 3 : Orientering om Nittedal kommunes planer for sentrumsutvikling. Innledning 
ved varaordfører Tone T. Johansen. 
Sak 4 : Status vedrørende forslag til reguleringsplan for næringsutvikling på 
Bjertnestangen. Innledning ved varaordfører Tone T. Johansen. 
Sak 5 : Høstens kontaktmøte mellom Foreningen for Næringslivet i Nittedal og 
Nittedal kommunes administrative og politiske ledelse. 
Sak 6 : Fastsettelse av tidspunkt for neste styremøte i FFNN. 
Sak 7 : Eventuelt. 
 

Sak 1: Godkjenning av protokoll fra styremøtet 09.04.08. 
VEDTAK: Protokollen godkjent. Enstemmig. 
 

Sak 2: Samarbeidsrådet for Nedre Romerike (SNR). 
Samarbeidsrådet for Nedre Romerike er et interkommunalt selskap som eies og 
drives av kommunene Nittedal, Skedsmo, Sørum, Fet, Sørum, Lørenskog, Rælingen 
og Aurskog-Høland i fellesskap. Daglig leder Marianne Jørgensen opplyste at SNR 
har valgt tre satsingsområder; Næringspolitikk, areal/samferdsel og klima/energi. Hun 
inviterte også til et tettere samarbeid mellom SNR og Foreningen fro Næringslivet i 
Nittedal. 
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Det ble en livlig diskusjon der daglig leder i SNR ble spesielt utfordret på å 
synliggjøre nytten som bygdas næringsliv og Nittedal kommune har av SNR.  
VEDTAK: Orienteringen og diskusjonen tas til orientering. Enstemmig. 
 

Sak 3: Orientering om Nittedal kommunes sentrumsplaner 
Varaordfører Tone T. Johansen ga en innsiktsfull og svært informativ orientering. 
Hun opplyste blant annet at flertallet i kommunestyret med Høyre og Frp i spissen, 
legger opp til en klart definert sentrumsutvikling på Mo. Dette vil komme tydlig til 
uttrykk i kommuneplanene som sendes ut på ny høringsrunde til høsten.  Det ble en 
god diskusjon. Varaordføreren svarte godt for seg. Det var enighet på styremøtet om 
at FFNN bør engasjere seg i høringsrunden for kommuneplanen. 
VEDTAK: Orienteringen tas til etterretning. Enstemmig. 
 

Sak 4: Status for næringsutvikling på Bjertnestangen 
Varaordfører Tone T. Johansen orienterte og opplyste at forslag til reguleringsplan 
for næringsutvikling for etablering av forretninger for kapitalkrevende varer på 
Bjertnestangen om kort tid sendes ut på høring. Det ble en livlig diskusjon. 
Varaordføreren svarte godt på spørsmål hun fikk. Det var enighet på styremøtet om 
at FFNN bør gi syn til kjenne under høringsrunden for Bjertnestangen. 
VEDTAK: Orienteringen tas til etterretning. Enstemmig. 
 

Sak 5: Høstens kontaktmøte mellom FFNN og Nittedal kommune 
Varaordfører Tone T. Johansen inviterte til kontaktmøte tirsdag den  28.oktober 
2008, klokken 11.00, i kommunestyresalen. 
VEDTAK: Styret takker for invitasjonen. FFNNs medlemsbedrifter blir invitert til å 
delta på høstens kontaktmøte. Invitasjonen sendes ut i god tid før møtet.  
Enstemmig. 
 

Sak 6: Fastsettelse av neste styremøte 
VEDTAK: Det innkalles til neste styremøte i FFNN onsdag den 24. september 
2008, klokken 11.00. Møtested: Dalens Elektronikkservice AS` lokaler i 
Brennaveien 4, Skytta.  
Enstemmig. 
 

Sak 7: Eventuelt 
Ingen saker ble meldt inn under denne posten på dagsorden. 
 
 
 
Møtet slutt kl. 13.55. 
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